
Informacione:

Nga data 18 deri më 26 maj do të zhvillohet Java Botërore e Orientimit (WOW). Kjo është një 
mundësi e shkëlqyer për vendin tonë të prezantohet në nivel ndërkombëtar dhe të marrë pjesë 
aktive në sportin e orientimit. Nëse jeni të interesuar të organizoni një aktivitet dhe të jeni pjesë e 
WOW për të bërë Shqipërinë të dukshme në mbarë botën, ne do të jemi të lumtur t'ju ndihmojmë 
me përvojën tonë shumëvjeçare në sportin e orientimit.
Ne mund të ju ofrojmë materiale, harta dhe mbështetje teknike për të garantuar suksesin e 
aktivitetit tuaj. Për më shumë informacione, ju lutem klikoni në linkun 
https://worldorienteeringweek.com/. Për t'u regjistruar, ju lutem klikoni këtu: 
https://worldorienteeringweek.com/index.php/auth.
Nëse jeni të interesuar të njiheni fillimisht me këtë sport, na kontaktoni dhe ne do të gjejmë 
patjetër aktivitete të përshtatshme për ju që do mbahen gjatë kësaj jave.

Kontakte:

info@orienteering-al.com

https://worldorienteeringweek.com/
https://worldorienteeringweek.com/index.php/auth

